
Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 

______________________________________517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 664/2016
Dodavatel

Václav Krb
Jiráskova 449
51742 Doudleby nad Orlicí
IČO: 45592268
DIČ: CZ45592268
Bankovní účet: 1242013319/0800

Objednatel <,aKturatm aaa&

Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274968 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Ohňostroj v rámci XIII. Hudebního festivalu F. I. Tůmy

Objednáváme u Vás tím to ohňostroj na kulturní akci XIII. Hudebního festivalu F. I. Tůmy, která se 
uskuteční dne 11.9. 2016 od 21:00 hodin v areálu Nového zámku v Kostelci nad Orlicí.

Cena celkem: 61 000,00 Kč s DPH

Kontaktní osoba: Šárka Slezáková, telefon 494 337 284, e-mail sslezakova@muko.cz

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte 
prosím kontaktní osobu.
Bez uvedení čísla objednávky na faktuře nebude faktura uhrazena.

Vystavil Šárka Slezáková
(podpis věcně a číselně příslušného zaměstnance) 1LQ8. 7Í11R

mailto:sslezakova@muko.cz


Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí čp. 38 

517 41 Kostelec nad Orlicí

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 664/2016
Dodavatel
Václav Krb
Jidbkova 449
31742 Doudleby nad Orlicí
IČO: 45592268
DIČ: CZ45592268
Bankovní účet-1242013319/0800

Objednatel
Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968 
DIČ: CZ00274988 
Bankovní účet:

Předmět objednávky
Ohňostroj v rámci XIII. Hudebního festivalu F. I. Tůmy

Objednáváme u Vás tímto ohňostroj na kulturní akci XIII. Hudebního festivalu F. I. Tůmy, která se 
uskutečni dne 11.9. 2016 od 21:00 hodin v areálu Nového zámku v Kostelci nad Orlicí.

Cena celkem: 61 000,09 Kč s DPH

Konta letní osoba: Šárka Slezáková, telefon 494 337 284, e-mail ssIezakova@muko.cz

V případě, že bude fakturovaná částka vyšší než částka uvedená na této objednávce, informujte 
prosím kontaktní osobu.
Bez uvedení čísla objednávky na faktuře nebude faktura uhrazena.

Vystavil Šárka Slezáková 13. 08. 28®
datum

Potvrzení přijetí dodavatelem
(nutné prapřtps&ězvsřsjn&nf vrzýsini srnku)

Václav KRB
517 42 DOUDLEBY n/Orl.

ČO: 45092268 tel./fsx: 494 363 3t|7
KČ- CZ460922011 mobil: 603 654 337 
»ODEL.V-OHŇQSTRO JE-HRAČKl^-

p a p r s e k )

mailto:ssIezakova@muko.cz

